

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
1 990	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	273.757	219.789	159.585	111.975	765.106
		273.757	219.789	159.585	111.975	765.106
1 991	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	25.244	17.187	8.125	2.089	52.645
		25.244	17.187	8.125	2.089	52.645
1 992	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	5.518	4.498	3.415	4.161	17.592
		5.518	4.498	3.415	4.161	17.592
1 993	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	18.553	15.241	11.836	14.003	59.632
		18.553	15.241	11.836	14.003	59.632
1 994	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	441.471	374.242	304.159	524.051	1.643.923
		441.471	374.242	304.159	524.051	1.643.923
1 995	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	374.515	322.561	268.519	508.542	1.474.137
		374.515	322.561	268.519	508.542	1.474.137
1 996	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	21.092	18.619	16.075	41.418	97.204
		21.092	18.619	16.075	41.418	97.204
1 997	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	130.943	117.424	103.455	318.851	670.674
		130.943	117.424	103.455	318.851	670.674
1 998	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	263.205	235.368	206.920	658.371	1.363.865
		263.205	235.368	206.920	658.371	1.363.865

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
		2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
1 999		943.669	863.875	782.179	3.239.772	5.829.495
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	943.669	863.875	782.179	3.239.772	5.829.495
2 000		1.119.133	984.451	897.577	3.940.821	6.941.982
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	49.768	0	0	0	49.768
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	1.069.365	984.451	897.577	3.940.821	6.892.214
2 001		65.796	58.599	0	0	124.395
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	65.796	58.599	0	0	124.395
2 002		14.488.981	12.776.340	12.817.126	181.649.488	221.731.936
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	87.960	163.776	54.592	0	306.328
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	675.200	324.800	0	0	1.000.000
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	13.441.380	12.022.242	12.516.403	180.308.306	218.288.331
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	284.441	265.522	246.131	1.341.182	2.137.277
2 003		1.868.560	1.275.965	1.214.201	4.673.062	9.031.787
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	131.500	286.250	171.750	57.250	646.750
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	498.200	494.000	405.600	0	1.397.800
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	903.000	368.365	518.159	3.918.789	5.708.312
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	135.860	127.350	118.692	697.023	1.078.925
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	200.000	0	0	0	200.000

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
		2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 004		4.772.865	5.098.570	3.992.377	21.505.756	35.369.568
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	122.000	332.000	276.670	221.330	952.000
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	482.000	474.800	462.600	387.600	1.807.000
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	1.568.583	753.000	753.000	12.701.192	15.775.775
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	802.086	750.575	711.911	5.342.570	7.607.142
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	1.788.196	1.788.196	1.788.196	2.853.063	8.217.651
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	10.000	1.000.000	0	0	1.010.000
2 005		2.900.389	3.800.918	3.090.787	21.292.294	31.084.388
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	189.000	250.000	206.000	244.000	889.000
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	532.600	520.000	510.200	907.200	2.470.000
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	501.300	501.300	903.800	8.207.148	10.113.548
	ETXE BIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	1.602.043	1.529.618	1.455.787	11.933.946	16.521.394
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	45.446	0	0	0	45.446
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	30.000	1.000.000	15.000	0	1.045.000

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				GUZTIRA TOTAL
		2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	
2 006		32.260.624	9.553.346	5.475.322	32.939.395	80.228.687
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	227.123	294.000	217.000	403.000	1.141.123
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	1.990.296	759.200	735.400	1.550.800	5.035.696
	HERRIZAINGOA INTERIOR	3.779.798	3.779.798	187.200	358.800	8.105.597
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	2.070.735	1.250.365	994.968	18.036.979	22.353.048
	ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	1.666.754	1.579.111	1.490.754	12.562.066	17.298.685
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	1.115.917	40.870	0	0	1.156.788
	GARRAIO ETA HERRI LANAK TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS	18.160.000	0	0	0	18.160.000
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	450.000	1.850.000	1.850.000	27.750	4.177.750
	HIRIGINTZA, HERRI LAN ETA GARRAIOA VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES	2.800.000	0	0	0	2.800.000

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
		2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 007		75.750.766	46.722.193	26.061.186	41.610.865	190.145.009
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	4.394.838	329.232	313.000	776.000	5.813.069
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	1.677.125	524.332	183.200	285.400	2.670.057
	HERRIZAINGOA INTERIOR	4.345.000	1.845.000	1.845.000	6.001.000	14.036.000
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	2.457.250	1.225.000	1.197.000	17.894.502	22.773.752
	ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIAK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	4.192.310	2.027.573	1.832.991	14.741.213	22.794.086
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	20.337.748	37.859.125	18.729.995	0	76.926.868
	KULTURA CULTURA	723.726	838.408	0	0	1.562.134
	GARRAIO ETA HERRI LANAK TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS	3.936.450	0	0	0	3.936.450
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	859.365	2.073.524	1.960.000	1.912.750	6.805.639
	JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	471.324	0	0	0	471.324
	HIRIGINTZA, HERRI LAN ETA GARRAIOA VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES	32.355.630	0	0	0	32.355.630

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 008		100.162.629	10.206.450	8.003.913	34.293.602	152.666.594
	LEHENDAKARITZA PRESIDENCIA	600.000	0	0	0	600.000
	OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIOA HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA	2.398.689	433.489	438.282	1.389.000	4.659.459
	JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA JUSTICIA, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	3.172.535	805.703	472.588	16.800	4.467.626
	HERRIZAINGOA INTERIOR	7.731.820	3.485.490	1.920.167	0	13.137.477
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	33.000.010	2.383.779	1.190.599	20.979.066	57.553.452
	ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIK VIVIENDA Y ASUNTOS SOCIALES	27.227.939	847.227	549.802	5.158.486	33.783.454
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	16.780.533	508.805	63.253	0	17.352.591
	OSASUN ETA KONTSUMOA SANIDAD Y CONSUMO	86.000	0	0	0	86.000
	KULTURA CULTURA	2.585.676	639.893	6.809	0	3.232.378
	INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDUA MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRITORIO	1.115.442	0	0	0	1.115.442
	GARRAIO ETA HERRI LANAK TRANSPORTES Y OBRAS PUBLICAS	677.418	0	0	0	677.418
	NEKAZARITZA, ARRANTZA ETA ELIKADURA AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN	3.253.048	1.102.064	3.362.414	6.750.250	14.467.776
	HIRIGINTZA, HERRI LAN ETA GARRAIOA VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES	1.217.519	0	0	0	1.217.519
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRITORIAL, AGRICULTURA Y PESCA	316.000	0	0	0	316.000

E.A.E.KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
2009 EKONOMIA EKITALDIA
KONPROMETITUTAKO KREDITUAK
URTE ETA SEKZIOKAKO LABURPEN METATUA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA C.A.E.
EJERCICIO ECONOMICO 2009
CREDITOS COMPROMETIDOS
RESUMEN ACUMULADO POR AÑOS Y SECCIONES

(Euroak)

(Euros)

KONPROMISOA ESKURATU URTEA		KONPROMETITUTAKO KREDITUEN URTE ANITZEKO BANAKETA DISTRIBUCION PLURIANUAL CREDITOS COMPROMETIDOS				
AÑO ADQUISICION COMPROMISO	SEKZIOA SECCION	2 010	2 011	2 012	2 013 eta ... y s.s.	GUZTIRA TOTAL
2 009		508.154.824	201.508.025	57.254.071	66.004.869	832.921.789
	LEHENDAKARITZA PRESIDENCIA	2.038.300	533.659	30.854	0	2.602.814
	HERRIZAINGOA INTERIOR	101.000.950	12.905.135	1.195.299	561.000	115.662.383
	INDUSTRIA, BERRIKUNTZA, MERKATARITZA ETA TURISMO INDUSTRIA, INNOVACIÓN, COMERCIO Y TURISMO	40.054.219	26.555.101	6.224.016	20.307.679	93.141.015
	HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION	138.766.240	19.390.098	10.463.432	5.596.013	174.215.783
	OSASUN ETA KONTSUMOA SANIDAD Y CONSUMO	730.151	137.140	0	0	867.291
	KULTURA CULTURA	18.113.602	16.018.090	7.369.856	7.000.000	48.501.547
	EKONOMIA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA	819.900	615.335	443.000	1.781.000	3.659.235
	JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	16.441.368	1.677.843	376.294	92.522	18.588.027
	HIRIGINTZA, HERRI LAN ETA GARRAIOA VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES	126.381.315	108.078.099	29.183.154	24.208.340	287.850.908
	ENPLEGU ETA GIZARTE GAJETAKOA EMPLEO Y ASUNTOS SOCIALES	33.828.903	9.614.937	973.870	118.422	44.536.133
	INGURUMEN, LURRALDE PLANGINTZA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA MEDIO AMBIENTE, PLANIF. TERRITORIAL, AGRICULTURA Y PESCA	29.979.877	5.982.588	994.296	6.339.892	43.296.653
	GUZTIRA / TOTAL	744.042.535	294.173.661	120.670.828	413.333.385	1.572.220.408